
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-09-012589-b

Найменування замовника: ФІЛІЯ "ДЕЛЬТА-ЛОЦМАН" ДЕРЖАВНОГО
ПІДПРИЄМСТВА "АДМІНІСТРАЦІЯ МОРСЬКИХ
ПОРТІВ УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38728507

Місцезнаходження замовника: 54001, Україна, Миколаївська область, Миколаїв,
54017, Миколаївська обл., місто Миколаїв, ВУЛИЦЯ
ЛЯГІНА, будинок 27

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гаврилюк Анатолій Анатолійови, 0512501152,
GAVRILUK@DELTA.USPA.GOV.UA

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Баласти для розрядних ламп чи трубок

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31150000-2: Баласти для розрядних
ламп чи трубок

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

РоЕ-адаптер  24В
1,25А

ДК 021:2015:
31156000-4 — Джерела
негарантованого
живлення

10 шт. 54017, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна 4

до 31 грудня
2022

Блок живлення
лабораторний

ДК 021:2015:
31154000-0 — Джерела
безперебійного
живлення

1 шт. 54017, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна 4

до 31 грудня
2022

Регульований блок
живлення

ДК 021:2015:
31154000-0 — Джерела
безперебійного
живлення

1 шт. 54017, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна 4

до 31 грудня
2022



Лабораторний блок
живлення з
цифровою
індикацією

ДК 021:2015:
31154000-0 — Джерела
безперебійного
живлення

1 шт. 54017, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна 4

до 31 грудня
2022

Блок живлення
лабораторний
одноканальний

ДК 021:2015:
31154000-0 — Джерела
безперебійного
живлення

1 шт. 54017, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна 4

до 31 грудня
2022

Зарядний пристрій
12/24 В, 2/6/10 А,
230 В

ДК 021:2015:
31158100-9 — Зарядні
пристрої для
акумуляторів

1 шт. 54017, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна 4

до 31 грудня
2022

Акумуляторний
зарядний пристрій
6/12 / 24В

ДК 021:2015:
31158100-9 — Зарядні
пристрої для
акумуляторів

2 шт. 54017, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна 4

до 31 грудня
2022

Пристрій - адаптер
зарядний

ДК 021:2015:
31158000-8 — Зарядні
пристрої

1 шт. 54017, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна 4

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

46 480,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 63057.26 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

232,40 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 листопада 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 листопада 2021 12:36 , після завершення
електронного аукціону



Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 листопада 2021 12:13

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


